
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

ЯШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА»

П Р И К А З

30 августа 2023 г. № 108

Об утверждении плана работы Школы 
по подготовке к ГИА в 2023-2024 
учебном году

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права и ответственность образовательной 
организации» Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы по подготовке к ГИА в 2023-2024 учебном году 
(Приложение 1);

2. Секретарю школы Вайдиной J1.B. ознакомить сотрудников школы под подпись 
сданным приказом;

3. Контроль за исполнением уастоящего приказа оставляю за собой 

Директор школы: //f* Балтовская

исполнением настоящего приказа оставляю

.В. Балтовская


